Moniales quae vixerant cum ea in domui religiosa de eius competencia in munere adimplete fidem faciunt: «She did enjoy teaching and did a good job and was well liked by the students» (III, 25); «she taught well, she was devoted to her class and to her work» (III, 36/7). Katherine K. affirmat vitam disciplinamque religiosam difficiles pro actrice fuisse; sed, cum rogatur utrum deditio actricis superficialis fuisse, negative respondit: «I don't think I would call it superficial. I think she tried real hard» (III, 19). Sr. Idamarie P. dicit: «At the time when Jeanne entered religious life I believe she was convinced that was the place she wanted to be... Jeanne was not truly happy in the religious life, because she was too tied down and could not exercise her independence as she would have liked» (III, 25). Id quod hic illustratur est sincerum ad religiosam vocationem vivendam conamen —«trying real hard»—; quod quidem per duodecem annos, difficultatibus non obstantibus, pertractatum est; revera per hoc immaturitas vel voluntatis debilitas non demonstratur.

Utcumque, non desunt indicia iuxta quae actrix, sicut monialis, a mundo valde segregata minime erat. Una ex monialibus quae cum ea convixerunt affirmat quod, in monasterio, erat «a strong, visionary leader for change in our community» (I, 322). Postremis illis annis, in quodam «radical group» (III, 30), ac in aliqua manifestatione pro «social justice», participavit (I, 331; III, 35; 41), activam vitam «socialem» sustinuit (III, 25), atque relationem amatoriam cum sacerdote persecuta est.

19. Aliqui testes loquuntur de impulsiva indole actricis (I, 426-428; III, 42/14). Conventus tamen insistit quod «despite appearances to the contrary, impulsiveness is alien to her makeup» (I, 212). Eius sororia testificatur: «If you've ever been shopping with her you'd know she was never impulsive at all! She takes hours to make decisions and looks at it from every single angle. She is a very thorough researcher and not at all impulsive in that way» (I, 307/10). Ipsa actrix, affirmat quidem se esse impulsivam, attamen addit: «I do assess things from all angles though» (I, 260).

Forse quis facile concludere posset, ex textu Sententiarum, quod actrix speciale interesse conventi erga eam primum tantum cognovit una vel duabus hebdomadibus ante ipsam decisionem matrimonium contrahendi. Ipsa actrix tamen deponit mense martio vel aprilii fuisse —quattuor nempe vel quinque mensibus ante nuptias—, cum ipsa de hoc interesse certior facta sit (I, 78).